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Død, i Tidsafsnittets Løb medfører ikke Fritagelse for nogen 
Del af det for dette Tidsafsnit gældende Bidrag. ' 홢 

6. - Overøvrigheden . kan stedse med fremtidig" Virkning 
forandre et stedbundet Paalæg" af Bidrag, naar der frem- 
kommer grundet Begæring . derom, dog at Forhøjelse af 
Faderens Bidrag ikke kan finde Sted, uden at han saa 
vidt muligt har haft Lejlighed til at udtale sig derom. 

7. Er Faderen død før Barnets Fødsel, paahviler For- 
pligtelsen hans Bo' og Arvinger i Overensstemmelse med 

' nedenstaaende .Regler. (Nr. 10.) 
8. Fprlig eller Overenskomst mellem. Forældrene om 

I Afgørelsen af fremtidig Underholdspligt ved periodiske Bi- 
drag eller en Affindelsessum er kun med. .OvcAi,øvrighedens 
Godkendelse, bindende. Godkendelse af saadant Forlig eller 
Overenskomst bør ikke meddeles, naar foranstaaen.de Grund- 
sætninger i væsentlig Grad ere tilsidesatte. Gaar Forliget 
.eller Overenskomsten ud paa, at der skal ydes en Affindelses- 
sum, bliver denne, naar ikke ifølge Overøvrighedens Skøn 
særlige Forhold ere til Stede, at indsætte i Overformynderiet 
eller i et af Staten anerkendt Livsforsikringsselskab for at 
anvendes til en Livrente for Barnet.indtil dets fyldte 18. Aar. 
Den her omhandlede Bestemmelse finder ogSaa Anvendelse, 
naar Overenskomst sluttes med nogen . anden om dennes 
Overtagelse af Forsorgen for Barnet mod Erlæggelse, af 
Vederlag en Gang for alle, selv om det sker véd Adoption. 

9. Med Hensyn' til den Faderen paahvilende For- 
pligtelse til at deltage i Udgifterne ved Barselfærden bliver 
Hovedsynspunktet det samme som med Hensyn til det ^al- 
mindelige Underholdsbidrag (se ovfr, Nr. 1), hvorhos For- 
pligtelsen udvides til at omfatte Udgifter til Moderens Un- 
derhold i en Maaned før og en Maaued efter Fødslen. 
(iodtgørelsen ydes, selv om Barselfærden og Barnemoderens 
Underhold :i ovennævnte Tidsrum paa Grund af privates 
Bistand ikke medfører. Omkostninger .for Moderen personlig. 

10. Loven gentager, den hidtil gældende Regel, at, 
naar en Barnefader dør, kan det fornødne [til Dækning af 
den ham paahvilende Underholdspligt fordres udbetalt af 
Boet, men den Indskrænkning, der efter Loven af 1900 skal 
gøres heri af Hensyn til de af Faderen efterladte ægte 
Børn 홢 nemlig at saadan Udbetaling altid, ̂ selv om ingen 


